
ROSA RODINNÉ CENTRUM - NABÍDKA KONZULTACÍ  
 
I v této specifické době osobního nesetkávání se řešíme 
všichni více či méně i běžná témata, která život přináší.  

Jsme zde pro Vás k dispozici i nyní. Konzultace mohou probíhat po telefonu (napište nám SMS a my 
Vám zavoláme zpět), popřípadě online konzultace typu skype, hovor, přes messenger apod.  
 
Šárka Březinová 724 986 435: 

 šátkování 
 kontaktní rodičovství 
 látkové pleny 
 bezplenková komunikační metoda 
 očkování a Vaše práva a související témata 
 manipulace s novorozenci a kojenci, polohování, koupání a seznamování s vodou dle Evy 

Kiedroňové 
 hospitalizované dítě (rodič není návštěva)-dítě má neodpiratelné právo na přítomnost 

rodiče do 18ti let věku 
 příspěvek na péči 
 příspěvek na speciální kompenzační pomůcku 
 specifika života s dítětem s postižením 
 služby rané péče 
 SPC (speciální pedagogická centra) 
 alternativy ve vzdělávání 
 ekologie a ekonomika domácnosti 
 „frustrovaný“ rodič (Jsem dobrý rodič, když ...?) 
 „frustrovaný“ partner (Jsem dobrý partner, když ...?) 
 Jak komunikovat své potřeby? 
 Cesta k harmonickému partnerství 
 Jak jít svou vlastní cestou (v jakékoli oblasti) 
 Respekt k vlastním potřebám  

 
Pavla Jansová 603 788 952: 
 život s dítětem s odlišností ve vývoji (doporučení praktického lékaře, doporučení školky, školy, 

vyšetření v ped. psych. poradně, dětská psych.) 
 dlouhodobě nemocný člen rodiny z pohledu nemocného - vyrovnání se s vážnou diagnózou a 

další stádia života s nemocí 
 problematika invalidního důchodu – kde žádat, jak žádost a schvalování probíhá 
 skloubení práce a částečného invalidního důchodu, vliv onemocnění na rodinu, pečující 

členové rodiny 
 nasměrování na vhodného odborníka v různých oblastech (psychologická pomoc, apod.) 

 
Renata Skalická 733 713 787: 

 poradce v oblasti předškolní výchovy k celkové rozumové a sociální zralosti dětí před vstupem 
do 1. třídy ZŠ 

 konkrétně v jednotlivých oblastech (jemná motorika a grafomotorika pro správné psaní, 
jazykové a předmatematické schopnosti) 

 nabídka aktivit, námětů co s dětmi hrát, procvičovat, jak je zábavnou formou na školu připravit 
 využití webových portálů a FB skupin, zabývajících se touto problematikou 

 
Bc. Jana Stolariková 733 763 824:  

 školková zralost 
 život se závislou osobou (různá stádia a hranice pomoci) 
 prevence psychického vyčerpání  



Bc. Lenka Jasanská-porodní asistentka, laktační poradkyně 607 624 491:  

 vše k tématu těhotenství, porod, kojení, ženské tělo po porodu, péče o miminko viz. nabídka 
online konzultací a kurzů 

 komunikační dysfunkce 
 psychická šikana 
 fatální vina 
 krátkodobé těhotenství 
 kontaktní rodičovství x separační 
 individuální pojetí mateřství 
 manipulace s dětmi v souladu s psychomotorickým vývojem 
 nošení kojenců a dětí 
 péče o děti do 3 let 
 život s vnímavým/citlivým dítětem 
 péče o dlouhodobě nemocného a umírajícího  

 
... a další témata spojená nejen s rodinným životem, jsme zde pro Vás. Společnými silami můžete najít 
svou cestu.  
 


